广东政府采购智慧云平台电子卖场

装修工程定点采购合同

合同名称：广州中医药大学第一 附属医院装修工程定点服务定点议价采购合同

合同编号：

甲方：

乙方：

合同金额（元）：

人民币大写：

根据《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定， 遵循平等、 自愿、 公平和诚实信用的原则， 双方就工程

施工及有关事项协商一致， 签订本合同， 并共同遵守。

1．工程概况

1.1工程名称：

1.2工程地点：

1.3承包范围：

 1.4承包方式：总价包干。

1.5工期：

1.6上程质量：合格。

1.7合同总价款（人民币小写）：

合同总额包工、 包料、 包机械设备、 包质量、 包工期、 包安全、 包文明施工、 包验收（合格或以上）、 包资料移交（归档）、 各项税费

及合同实施过程中不可预见费用等。

1.8商务需求：

1

2

3

号序 商务需求

投标人必须是在中华人民共和国境内注册， 具有独立的
法人资格；

投标人具有建筑工程施工总承包三级（或以上）资质、
安全生产许可证；

投标人近三年内无任何违规处罚记录；

商务需求响应内容

具有独立的法人资格

具有建筑工程施工总承包三级（或以上）的资质、 安全
生产许可证

近三年无任何违规处罚记录

2．甲方工作

2.1开工前确认乙方的设计施工图纸， 并向乙方进行现场交底。 全部腾空或部分腾空房屋， 消除影响施工的障碍物。 对只能部分腾空的

房屋中所滞留的家具、 陈设等采取保护措施。 向乙方提供施工所需的水、 电等设备， 尽可能地提供电讯之便。 协助办理施工所涉及的各种申

请、 批件等手续。

2.2指派驻工地代表， 负责合同履行。 对工程质最、 进度进行监督检查， 办理验收。

2.3如确实需要拆改原建筑物结构或设备管线， 负责到有关部门办理相应审批手续。

2.4协调有关部门做好现场保卫、 消防等工作。

3乙方工作

3.1参加甲方组织的施工图纸设计及现场交底， 千开工前7天提交施工方案、 进度计划以及人员配备资料（包括专业技术人员、 专业资格

－第 1 页－

11.1甲乙双方在订立合同、 合同履约过程中， 知悉的商业秘密或者其他应当保密的信息， 不得泄露或者不正当地使用；泄露、 不正当地

使用该商业秘密或者信息， 造成对方损失的， 应当承担赔偿责任。

12争议或纠纷处理

12.1因本合同引起的争议， 甲乙双方应首先通过友好协商解决。 如果协商或调解不能解决争议， 则向采购单位所在地或所在地上级的

人民法院提交诉讼解决 。

13不可抗力

13.1甲乙双方的任何因一方因不可抗力不能履行合同时。 应及时向对方书面通知不能部分履行或不能完全履行的理由， 取得对方同意

后， 允许延期履行、 部分履行或者不履行合同， 并根据具体实际情况可部分或全部免除承担违约责任。

14其它约定

14.1本合同自双方盖章之日起开始生效， 甲乙双方不得单方面变更和解除合约。 在合同有效期内， 合同的变更需征得双方的同意并以书

面的形式确认变更的内容， 经双方盖章的合同变更内容与本合同具有同等法律效力。

14.2．本合同一式5份， 由甲乙双方盖章即生效， 至双方履行完合同权利义务时终止， 具有同等法律效力。

甲方（盖章）：广州中医药大学第一 附属医院

甲方联系人：李老师

联系电话：020-36591849

合同签订日期：

合同履约开始日期：2025-04-10

合同履约截止日期：2025-05-23

乙方（盖章）：

开户银行：

银行账号：

乙方联系人：

联系电话：

合同签订日期：

附件1

（以下无正文）

项目负责人驻场承诺书

－第5页－

致：广州中医药大学第一 附属医院

本人， 居民身份证号：

职。 为加强本项目管理， 保证我公司履行与采购人签订的工程定点采购一

有限公司委派， 拟在担任项目负责人

合同， 圆满完成本工程， 我愿就此做出以下承诺；

1. 本人作为我公司选派的本项目的项目负责人， 保证自即日起至项目竣工并通过验收之日止， 自始至终全过程常驻工地现场， 代表我

公司全面负责本工程现场组织， 指挥， 管理， 协调等工作。 并承诺在本项目完成后的合同责任保修期内， 根据项目实际保修工作需要也能随

时到场负责指挥， 安排应做的保修工作。

2. 本人承诺在工程签订合同之日起至工程竣工验收完成期间只担任此工程的项目经理， 不参加其他任何工程的报名和任何工作， 不在

其他任何工程担任职务， 如有则由采购人按相关法律法规处理， 严重影响本工程的， 采购人有权提出更换项目负责人。

3. 除非征得采购人的书面批准， 否则如果违背以上承诺， 不能常驻施工现场， 本人自愿接受采购人给予本人的批评和处罚， 并同意采

购人就此作为我个人的不良记录进一步上报有关部门处理。

供应商：（盖章）

项目负责人（签名） ：

2025年03月10日

附件2

致：广州中医药大学第一 附属医院

专职安全管理人员驻场承诺书

本人 居民身份证号：

有限公司委派， 拟在8号楼3层朕技科优化改造项H担任项目专职安全管理人员一职。 为加强本项目安全生产管理， 保证我公司履行与采购人

签订的工程定点采购合同， 圆满完成本工程， 我愿就此做出以下承诺；

1. 本人作为我公司选派的本项目的专职安全管理人员， 保证自即日起至项目竣工并通过验收之日止， 自始至终全过程常驻工地现场，

代表我公司全面负责本工程现场安全生产管理工作。

2. 本人承诺在工程签订合同之日起至工程竣工验收完成期间只担任此工程的专职安全管理人员， 不参加其他任何工程的报名和任何工

作， 不在其他任何工程担任职务。

3. 除非征得采购人的书面批准， 否则如果违背以上承诺， 不能常驻施工现场， 本人自愿接受采购人给予本人的批评和处罚， 并同意采

购人就此作为我个人的不良记录进一步上报有关部门处理。

供应商（盖章） ：

专职安全管理人员（签名） ：

2025年03月10日

－第6页－